

# V&W Invest, Aarhus ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 24 94 51

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

---

**Ole Wagner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V&W Invest, Aarhus ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 24 94 51
	Stiftet: 29. maj 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Wagner
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	NA Langelinieparken 3 ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Langelinieparken - Terrassehusene K/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er for egen regning at opføre og sælge fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes at blive reetableret ved indtægter fra selskabets kapitalandele.



<b>Bruttotab</b>	<b>-6.874</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.139	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.357	-3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.925	2
Finansielle omkostninger	-617	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.216</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat	1.980	2
<b>Årets resultat</b>	<b>9.196</b>	<b>-16</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.196	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.196</b>	<b>-16</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.469	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.469	15
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.469</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.186	48
Tilgodehavende selskabsskat	1.980	2
Tilgodehavender i alt	52.166	50
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.166</b>	<b>50</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>83.635</b>	<b>65</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-44.124	-54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.876</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	18.357	15
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.357</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.130	13
Anden gæld	2.272	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.402</u>	<u>24</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.402</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>83.635</u></b>	<b><u>65</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.